

# Special Risk - forsikringsformidling ApS

Vandtårnsvej 62A, 5. e, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 67 90 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2026.

---

Morten Broby Klitvad  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Special Risk - forsikringsformidling ApS  
Vandtårnsvej 62A, 5. e  
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 67 90 77  
Stiftet: 31. august 2020  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Morten Broby Klitvad, Administrerende direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	7.038	9.983	10.651	6.633
Resultat af primær drift	-380	1.725	1.322	493
Finansielle poster, netto	-60	24	18	-26
Årets resultat	-384	1.322	1.025	345
<b>Balance:</b>				
Balancesum	2.657	3.087	7.424	5.988
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	278	0	0
Egenkapital	-307	1.878	1.306	548
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	7	9	11
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	72,4	213,2	114,0	103,0
Soliditetsgrad	-11,6	60,8	17,6	9,2
Egenkapitalforrentning	-48,9	83,0	110,6	91,9

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forsikringsformidling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men har efter regnskabsårets udløb reetableret selskabskapitalen. Der har herudover ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.037.732 kr. mod 9.982.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.401 kr. mod 1.321.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.037.732</b>	<b>9.982.699</b>
2 Personaleomkostninger	-7.350.934	-8.105.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-66.521</u>	<u>-151.660</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-379.723</b>	<b>1.725.122</b>
Andre finansielle indtægter	9.000	24.571
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.041</u>	<u>-491</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-439.764</b>	<b>1.749.202</b>
4 Skat af årets resultat	<u>55.363</u>	<u>-427.555</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-384.401</u></b>	<b><u>1.321.647</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	42.413	-94.494
Disponeret fra overført resultat	<u>-426.814</u>	<u>-383.859</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-384.401</u></b>	<b><u>1.321.647</u></b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	54.375	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	54.375	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.069	247.714
Materielle anlægsaktiver i alt	192.069	247.714
7 Deposita	264.967	261.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	264.967	261.431
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>511.411</b>	<b>509.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	829.223	859.080
Udskudte skatteaktiver	101.972	17.741
Andre tilgodehavender	322	322
Periodeafgrænsningsposter	88.542	83.733
Tilgodehavender i alt	1.020.059	960.876
Likvide beholdninger	1.125.307	1.616.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.145.366</b>	<b>2.577.727</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.656.777</b>	<b>3.086.872</b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	42.413	0
Overført resultat	-388.946	37.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-306.533</b>	<b>1.877.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.153	225.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.868.838	0
Selskabsskat	0	358.292
Anden gæld	218.861	292.891
Periodeafgrænsningsposter	223.449	332.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.963.310	1.209.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.963.310</b>	<b>1.209.004</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.656.777</b>	<b>3.086.872</b>

1 Kapitalberedskab

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	37.868	77.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-426.814	-426.814
Overført fra Overført resultat	0	42.413	0	42.413
	<b>40.000</b>	<b>42.413</b>	<b>-388.946</b>	<b>-306.533</b>



**1. Kapitalberedskab**

Selskabet har i regnskabsåret har tabt hele selskabskapitalen. Efter balancedagen har selskabet realiseret en positiv indtjening i januar 2026. Denne indtjening er tilstrækkelig til at genetablere selskabskapitalen og udnytte udskudte skatteaktiver. På den baggrund vurderer ledelsen, at selskabet har et forsvarligt kapitalberedskab, og at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.829.133	6.514.842
Pensioner	467.695	425.034
Andre omkostninger til social sikring	86.773	79.535
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>967.333</u>	<u>1.086.506</u>
	<b><u>7.350.934</u></b>	<b><u>8.105.917</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.041</u>	<u>491</u>
	<b><u>69.041</u></b>	<b><u>491</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	402.292
Årets regulering af udskudt skat	-84.231	2.148
Regulering af tidligere års skat	<u>28.868</u>	<u>23.115</u>
	<b><u>-55.363</u></b>	<b><u>427.555</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2025	528.880	528.880
Tilgang i årets løb	<u>65.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>594.130</u></b>	<b><u>528.880</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-528.880	-407.734
Årets afskrivninger	<u>-10.875</u>	<u>-121.146</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-539.755</u></b>	<b><u>-528.880</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>54.375</u></b>	<b><u>0</u></b>
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af IT systemer med særlig fokus på håndtering af forsikringer. Projektet er færdiggjort og anvendes som led i selskabets daglige drift. Systemet gør det muligt at håndtere store mængder data og understøtter derfor selskabets vækst. Der sker løbende vedligeholdelse af systemet, hvilket øger levetiden på systemet.</p>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	278.229	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>278.228</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>278.229</u></b>	<b><u>278.228</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-30.514	0
Årets afskrivninger	<u>-55.646</u>	<u>-30.514</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-86.160</u></b>	<b><u>-30.514</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>192.069</u></b>	<b><u>247.714</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	261.431	328.078
Tilgang i årets løb	3.536	2.967
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-69.614</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>264.967</u></b>	<b><u>261.431</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>264.967</u></b>	<b><u>261.431</u></b>



### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 683 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 31. december 2026, hvorefter der er 6 måneders opsigelsesvarsel fra begge parter.


